
 
 

UCHWAŁA NR L/409/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Głogów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.); art.212, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.); uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 343.460.982 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 319.004.954 zł, 

2) dochody majątkowe: 24.456.028 zł, z tego: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 14.186.028 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności – 270.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 380.304.940 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące – 321.621.967 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 216.026.944 zł, 

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 133.479.992 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 82.546.952 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 44.658.948 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 51.247.475 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej – 56.983 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Miejską Głogów przypadające do spłaty 
w roku 2022 – w kwocie łącznej 5.033.991 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego – 4.597.626 zł, w tym: 

- odsetki od kredytów i pożyczek – 4.597.626 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2022 r.

Poz. 932



2. Wydatki majątkowe – 58.682.973 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 51.682.973 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej - 3.981.752 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 7.000.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 36.843.958 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek – 11.206.400 zł, 

- wolnymi środkami pochodzącymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych–25.637.558 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 50.637.558 zł, w tym: 

- kredyty i pożyczki – 25.000.000 zł, 

- wolne środki pochodzące z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 25.637.558 zł, 

oraz rozchody w łącznej kwocie  13.793.600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 390.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 960.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 54.890 zł na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 2022. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, na kwotę 47.751.130 zł, 

  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 4.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- dochody 1.550.000 zł, 

- wydatki 1.662.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.600.000 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w: 

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych – 2.177.169 zł, 

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 87.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się dochody  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.320.034 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.320.034 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami w kwocie 18.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 932



2. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w kwocie 18.000.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 48.875.448 zł, w tym: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 15.154.000 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 10.055.000 zł, 

b) dotacje przedmiotowe – 4.399.000 zł, 

c) dotacje celowe – 700.000 zł, w tym: 

- inwestycyjne – 392.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych –  33.721.448 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 18.591.948 zł, 

b) dotacje celowe – 15.129.500 zł, w tym: 

- inwestycyjne –  3.824.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 

§ 10. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe 
prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na kwotę  
4.774.760 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody - 24.852.100 zł, 

2) koszty – 24.852.100 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2. Z budżetu gminy  udziela się dotacji przedmiotowych dla: 

1) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie 2.750.000 zł, 

2) Głogowskich Obiektów Usługowych w kwocie 1.649.000 zł. 

§ 12. Ustala się wydatki majątkowe na 2022 rok. 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących   z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy  zagranicznej na kwotę 
4.038.735 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2022 r. na łączną kwotę 
30.000.000 zł, w tym na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz pokrycie planowanego 
deficytu w łącznej kwocie – 25.000.000 zł. 

§ 15. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
5.000.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 932



b) kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 25.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących gminy na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach danego działu, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sienkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 932



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 2 600 000,00 1 600 000,00 1 000 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100 000,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 500 000,00 500 000,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000 000,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 413 000,00 2 101 000,00 20 312 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 170 000,00 170 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 1 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 750 000,00 750 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 100 000,00 1 100 000,00

0760 Wpływy  z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego w 

prawo własności 270 000,00 270 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000 000,00 10 000 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 10 042 000,00 10 042 000,00

710 Działalność usługowa 554 000,00 554 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 550 000,00 550 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Planowane dochody na 2022 r.

Ogółem
Źródła dochodów z tego:

Dochody budżetu Gminy Miejskiej Głogów
na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 932



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2022 r.

Ogółem
Źródła dochodów z tego:

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 686 760,00 686 760,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 684 506,00 684 506,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 754,00 1 754,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 500,00 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 12 924,00 12 924,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 924,00 12 924,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 190 168 631,00 190 168 631,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 79 768 045,00 79 768 045,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 765 040,00 10 765 040,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 300 000,00 300 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 84 740 415,00 84 740 415,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 63 000,00 63 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 419,00 419,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 932



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2022 r.

Ogółem
Źródła dochodów z tego:

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 800 000,00 800 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 200 000,00 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 200 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 70 000,00 70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600 000,00 600 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 350 000,00 1 350 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 300 000,00 1 300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 500 000,00 4 500 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 6 000,00 6 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 36 100,00 36 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 300 000,00

0740 Wpływy z dywidend 3 044 612,00 3 044 612,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 3 000,00 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 61 000,00 61 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 2 000 000,00

758 Różne rozliczenia 46 464 238,00 46 464 238,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 424 238,00 46 424 238,00

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 641 026,00 3 641 026,00 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 410,00 410,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 719 686,00 719 686,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 110,00 6 110,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 87 783,00 87 783,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 932



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2022 r.

Ogółem
Źródła dochodów z tego:

0830 Wpływy z usług 41 963,00 41 963,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 684,00 684,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 374,00 19 374,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 765 016,00 2 765 016,00

851 Ochrona zdrowia 463 631,00 463 631,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 976,00 976,00

0830 Wpływy z usług 462 155,00 462 155,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 3 301 910,00 3 301 910,00 0,00

0690 Wpływy  z różnych opłat 150 570,00 150 570,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 17 760,00 17 760,00

0830 Wpływy z usług 808 560,00 808 560,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 700,00 52 700,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 271 900,00 2 271 900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 420,00 420,00

855 Rodzina 47 521 940,00 47 521 940,00 0,00

0830 Wpływy z usług 371 306,00 371 306,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 204,00 204,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 294 400,00 20 294 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 932



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2022 r.

Ogółem
Źródła dochodów z tego:

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej  zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 26 706 000,00 26 706 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 582 322,00 22 438 294,00 3 144 028,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 18 000 000,00 18 000 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 320 034,00 4 320 034,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 4 760,00 4 760,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 3 144 028,00 3 144 028,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50 000,00 50 000,00

343 460 982,00 319 004 954,00 24 456 028,00Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 932



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3
4

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 430,00 31 430,00 31 430,00 0,00 31 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00

600 Transport i łączność 30 064 827,00 17 260 530,00 16 254 000,00 0,00 16 254 000,00 993 530,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 12 804 297,00 12 804 297,00 0,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 281 000,00 1 281 000,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 091 297,00 6 379 000,00 6 356 000,00 6 356 000,00 10 000,00 13 000,00 7 712 297,00 7 712 297,00

60019 Płatne parkowanie 990 530,00 990 530,00 7 000,00 7 000,00 983 530,00 0,00

60095 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

630 Turystyka 200 000,00 200 000,00 200 000,00 18 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00 200 000,00 200 000,00 18 000,00 182 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 071 247,00 3 165 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 906 247,00 14 906 247,00 0,00 4 000 000,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 800 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 50 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 926 700,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 2 516 700,00 2 516 700,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

70095 Pozostała działalność 12 344 547,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 12 339 547,00 12 339 547,00

710 Działalność usługowa 1 249 470,00 1 249 470,00 584 000,00 13 400,00 570 600,00 665 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 140 000,00 140 000,00 13 400,00 126 600,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

71035 Cmentarze 294 000,00 294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 675 470,00 675 470,00 10 000,00 10 000,00 665 470,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73095 Pozostała dziłalność 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 24 367 253,00 24 147 253,00 23 456 814,00 19 121 787,00 4 335 027,00 688 100,00 2 339,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 684 506,00 684 506,00 684 506,00 684 506,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 695 200,00 695 200,00 76 600,00 76 600,00 618 600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 455 333,00 21 235 333,00 21 165 833,00 18 425 281,00 2 740 552,00 69 500,00 220 000,00 220 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 322 339,00 322 339,00 320 000,00 12 000,00 308 000,00 2 339,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 209 875,00 1 209 875,00 1 209 875,00 1 209 875,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

12 924,00 12 924,00 12 924,00 5 646,00 7 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

12 924,00 12 924,00 12 924,00 5 646,00 7 278,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 015 600,00 1 254 100,00 1 007 100,00 600,00 1 006 500,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 500,00 761 500,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 217 000,00 50 000,00 3 000,00 3 000,00 47 000,00 167 000,00 167 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 409 500,00 85 000,00 0,00 85 000,00 324 500,00 324 500,00

75414 Obrona cywilna 117 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 70 000,00 70 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 056 600,00 956 600,00 956 600,00 600,00 956 000,00 100 000,00 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 9 631 617,00 9 631 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 597 626,00 5 033 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Poręczenia i 

gwarancje
Obsługa długu

Wydatki 

majątkowe      
(15 + 17 )

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Głogów  na 2022 rok

Wydatki 

ogółem  (5+14)

z tego

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

WyszczególnienieDz. Rozdz.

w tym

wydatki jednostek 

budżetowych

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

zakup i objecie 

akcji i udziałów 
Dotacje

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 932



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Poręczenia i 

gwarancje
Obsługa długu

Wydatki 

majątkowe      
(15 + 17 )

Wydatki 

ogółem  (5+14)

z tego

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

WyszczególnienieDz. Rozdz.

w tym

wydatki jednostek 

budżetowych

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

zakup i objecie 

akcji i udziałów 
Dotacje

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

4 597 626,00 4 597 626,00 0,00 4 597 626,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 033 991,00 5 033 991,00 0,00 5 033 991,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 884 890,00 2 830 000,00 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 54 890,00 54 890,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 480 000,00 1 480 000,00 1 430 000,00 1 430 000,00 50 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 404 890,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 54 890,00 54 890,00

801 Oświata i wychowanie 139 171 850,00 133 000 000,00 114 212 286,00 97 294 787,00 16 917 499,00 18 262 948,00 475 722,00 49 044,00 0,00 0,00 6 171 850,00 6 171 850,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 70 261 724,00 66 549 874,00 64 000 211,00 54 433 882,00 9 566 329,00 2 242 317,00 307 346,00 3 711 850,00 3 711 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 488 636,00 488 636,00 486 430,00 412 224,00 74 206,00 2 206,00 0,00

80104 Przedszkola 38 784 384,00 37 584 384,00 26 918 312,00 23 743 873,00 3 174 439,00 10 543 418,00 73 610,00 49 044,00 1 200 000,00 1 200 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 5 200 000,00 5 200 000,00 5 192 137,00 4 994 283,00 197 854,00 7 863,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 479 805,00 479 805,00 479 805,00 479 805,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 604 162,00 9 344 162,00 9 266 134,00 7 758 479,00 1 507 655,00 78 028,00 1 260 000,00 1 260 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

6 035 061,00 6 035 061,00 835 480,00 811 254,00 24 226,00 5 199 581,00

0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

5 858 382,00 5 858 382,00 5 674 081,00 5 135 522,00 538 559,00 177 632,00 6 669,00

0,00

80195 Pozostała działalność 1 349 696,00 1 349 696,00 1 299 696,00 5 270,00 1 294 426,00 50 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 13 975 764,00 6 035 764,00 5 957 464,00 4 718 150,00 1 239 314,00 65 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 2 445 719,00 2 445 719,00 2 440 019,00 2 104 350,00 335 669,00 5 700,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 87 500,00 87 500,00 22 500,00 10 800,00 11 700,00 65 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 177 169,00 2 177 169,00 2 173 769,00 1 727 039,00 446 730,00 3 400,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 1 055 876,00 1 055 876,00 1 051 676,00 875 961,00 175 715,00 4 200,00 0,00

85195 Pozostała działalność 5 209 500,00 269 500,00 269 500,00 269 500,00 4 940 000,00 4 940 000,00

852 Pomoc społeczna 18 175 159,00 17 925 159,00 13 789 919,00 7 227 524,00 6 562 395,00 1 000 000,00 3 135 240,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 600 000,00 1 400 000,00 1 394 260,00 1 131 490,00 262 770,00 5 740,00 200 000,00 200 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00

0,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

68 800,00 68 800,00 68 800,00 68 800,00

0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

750 000,00 750 000,00 171 400,00 171 400,00 578 600,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 688 500,00 688 500,00 0,00 688 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 519 800,00 6 469 800,00 6 421 400,00 6 091 375,00 330 025,00 48 400,00 50 000,00 50 000,00

85220 Jednostki specjalnego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośroidki interwencji kryzysowej 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00

85228 Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 752 700,00 2 752 700,00 2 752 700,00 2 752 700,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 599 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 156 459,00 1 156 459,00 141 459,00 4 659,00 136 800,00 1 000 000,00 15 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 995 500,00 995 500,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

80 000,00 80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 932



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Poręczenia i 

gwarancje
Obsługa długu

Wydatki 

majątkowe      
(15 + 17 )

Wydatki 

ogółem  (5+14)

z tego

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

WyszczególnienieDz. Rozdz.

w tym

wydatki jednostek 

budżetowych

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

zakup i objecie 

akcji i udziałów 
Dotacje

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
15 500,00 15 500,00

0,00

15 500,00

0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
400 000,00 400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

855 Rodzina 53 963 355,00 53 963 355,00 6 675 742,00 4 393 228,00 2 282 514,00 1 000 000,00 46 287 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 26 706 000,00 26 706 000,00 88 129,00 88 129,00 26 617 871,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 220 000,00 20 220 000,00 562 158,00 464 900,00 97 258,00 19 657 842,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 966 955,00 1 966 955,00 1 965 755,00 533 694,00 1 432 061,00 1 200,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 170 400,00 170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 4 900 000,00 4 900 000,00 3 889 300,00 3 306 505,00 582 795,00 1 000 000,00 10 700,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 440 294,00 30 242 365,00 30 227 765,00 676 565,00 29 551 200,00 0,00 9 000,00 5 600,00 0,00 0,00 8 197 929,00 8 197 929,00 3 981 752,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 19 127 052,00 19 127 052,00 19 127 052,00 635 852,00 18 491 200,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 705 000,00 2 705 000,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 956 209,00 4 300 003,00 4 300 003,00 30 003,00 4 270 000,00 2 656 206,00 2 656 206,00 2 402 206,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarka 

odpadami 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 087 033,00 3 545 310,00 3 530 710,00 10 710,00 3 520 000,00 9 000,00 5 600,00 5 541 723,00 5 541 723,00 1 579 546,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 376 260,00 11 000 000,00 280 000,00 4 000,00 276 000,00 10 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 260,00 376 260,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 4 350 000,00 0,00

92116 Biblioteki 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00

92118 Muzea 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 876 260,00 500 000,00 0,00 500 000,00 376 260,00 376 260,00

92195 Pozostała działalność 550 000,00 550 000,00 280 000,00 4 000,00 276 000,00 270 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 11 500 000,00 8 500 000,00 140 000,00 6 305,00 133 695,00 8 200 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 140 000,00 6 305,00 133 695,00 160 000,00 0,00

R a z e m : 380 304 940,00 321 621 967,00 216 026 944,00 133 479 992,00 82 546 952,00 44 658 948,00 51 247 475,00 56 983,00 4 597 626,00 5 033 991,00 58 682 973,00 51 682 973,00 3 981 752,00 7 000 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 932



1 2 3 4

50 637 558

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 25 637 558

Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 25 000 000

13 793 600

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 13 793 600

                                                                           Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

§ 952

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 932



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 684 506 684 506 684 506 0 572 100 112 406 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 684 506 684 506 684 506 572 100 112 406

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

684 506

684 506 684 506 572 100 112 406

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
12 924 12 924 12 924 7 278 4 659 987 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
12 924 12 924 12 924 7 278 4 659 987 0

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 924

12 924 12 924 7 278 4 659 987

752 Obrona narodowa 600 600 600 600 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 600

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600

600 600 600

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 932



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

852 Pomoc społeczna 52 700 52 700 52 700 52 700 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
52 700 52 700 52 700 52 700

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

52 700

52 700 52 700 52 700

855 Rodzina 47 000 400 47 000 400 47 000 400 267 658 459 416 93 613 46 179 713 0

85501 Świadczenia wychowawcze 26 706 000 26 706 000 26 706 000 0 74 186 13 943 26 617 871

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin,związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

26 706 000

26 706 000 26 706 000 74 186 13 943 26 617 871

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 124 000 20 124 000 20 124 000 97 258 385 230 79 670 19 561 842

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

20 124 000

20 124 000 20 124 000 97 258 385 230 79 670 19 561 842

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 932



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

170 400 170 400 170 400 170 400

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

170 400

170 400 170 400 170 400

47 751 130 47 751 130 47 751 130 328 236 1 036 175 207 006 46 179 713 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 932



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia
składki naliczane 

od wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0

71035 Cmentarze 4 000 4 000 4 000 4 000

2020

Dotacja celowa otrzymana        

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

4 000

4 000 4 000 4 000

4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

w tym:

Wydatki

majątkowe

Treść
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 932



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność 1 500 000 1 602 000 510 000 500 000 10 000 1 092 000

60002 Infrastruktura kolejowa 92 000 0 92 000

92 000 0 92 000

60011 Drogi publiczne krajowe 1 000 000 1 000 000 0 0 1 000 000

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000

1 000 000 0 1 000 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 500 000 500 000 500 000

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

500 000

500 000 500 000 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 60 000 60 000 60 000 0

92116 Biblioteki 50 000 50 000 50 000 50 000

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000

50 000 50 000 50 000

Wydatki

bieżące

w tym:

§Dział Treść

Dochody i wydatki (w tym dotacje celowe na  pomoc finansową) związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 r.

Dotacje

ogółem
Rozdział

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022rok

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 932



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Wydatki

bieżące

w tym:

§Dział Treść
Dotacje

ogółem
Rozdział

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

92195 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

RAZEM 1 550 000 1 662 000 570 000 500 000 0 0 0 70 000 1 092 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 932



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 600 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

1 600 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
1 300 000

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

300 000

851 Ochrona zdrowia 2 264 669 2 264 669 458 430 1 495 345 242 494 3 400 65 000 0

85153 Zwalczanie narkomanii 87 500 87 500 11 700 10 800 65 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 177 169 2 177 169 446 730 1 484 545 242 494 3 400

1 600 000 2 264 669 2 264 669 458 430 1 495 345 242 494 3 400 65 000 0Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z  realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałnia Narkomanii w 2022 r.

DziałRozdział § Treść Dochody

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 932



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 200 000 2 200 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 2 200 000 2 200 000

Zakup usług pozostałych 2 200 000 2 200 000

Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do 

urządzeń kanalizacyjnych 2 200 000 2 200 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 320 034 2 120 034 2 120 034 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 825 034 1 825 034

Zakup drzew i krzewów 200 000 200 000

Bieżące utrzymanie zieleni 1 625 034 1 625 034

90095 Pozostała działalność 295 000 295 000

Zagospoadrowanie terenów zielonych 100 000 100 000

Utrzymanie stawów, czyszczenie, bieżąca konserwacja 50 000 50 000

Bieżące utrzymanie strumyka 120 000 120 000

Badanie powietrza i gleb 5 000 5 000

Opracowania związane z ochroną środowiska i 

wspomaganie monitoringu 20 000 20 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
4 320 034

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 320 034

4 320 034 4 320 034 4 320 034 0Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(6+7)

w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2022r.

Dz. Rozdz. Dochody

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok.

Zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 932



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000 000 18 000 000 18 000 000 0

90002 Gospodarka odpadami 18 000 000 18 000 000 18 000 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 18 000 000

18 000 000 18 000 000

18 000 000 18 000 000 18 000 000 0

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(7+8)

w tym:

Dochody z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki  z nimi związane na 2022 r.

Dz. Rozdz. DochodyWyszczególnienie§

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 932



1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 993 530,00 0,00 983 530,00 10 000,00 92 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 92 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Dolnośląskiego 92 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy 

Żukowice 10 000,00 10 000,00

60019 Płatne Parkowanie 983 530,00 983 530,00 0,00

Głogowskie Obiekty Usługowe 983 530,00 983 530,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 50 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 50 000,00
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 2 750 000,00 2 750 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 665 470,00 0,00 665 470,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 665 470,00 665 470,00 0,00
Głogowskie Obiekty Usługowe 665 470,00 665 470,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

73095 Pozostała działalność 175 000,00 175 000,00 0,00
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00 250 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 47 000,00 47 000,00 150 000,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji 

w Głogowie 47 000,00 47 000,00 150 000,00

Dział

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Podmiotowa Przedmiotowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 932



1 2 3 4 5 6 7 8

Dział

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. Treść

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Głogowie 50 000,00 50 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00

80104 Przedszkola 71 000,00 71 000,00 0,00

Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa)                            

w przedszkolach 71 000,00 71 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00
Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem napokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa) w punktach 

przedszkolnych 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9 960 000,00 9 880 000,00 0,00 80 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00

Miejski Ośrodek Kultury 4 350 000,00 4 350 000,00

92116 Biblioteki 2 150 000,00 2 080 000,00 70 000,00 0,00

Miejska Biblioteka Publiczna 2 150 000,00 2 080 000,00 70 000,00

92118 Muzea 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00

Muzeum Archeologiczno-Historyczne 3 450 000,00 3 450 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Kotla 10 000,00 10 000,00

Razem 14 762 000,00 10 055 000,00 4 399 000,00 308 000,00 392 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 932



1 2 3 4 5 6 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 324 500,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 85 000,00 85 000,00 324 500,00
ORW - Oddział Ratownictwa Wodnego 45 000,00 45 000,00

JRS - Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego 40 000,00 40 000,00 324 500,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 65 000,00 65 000,00 0,00

Dotacja dla Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

w Jeleniej Górze na współfinansowanie działalności Grupy 

Karkonoskiej 5 000,00 5 000,00

Dotacja na zadania w zakresie bezbieczeństwa osób 

przebywających na obszarach wodnych 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 141 948,00 18 091 948,00 50 000,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 2 242 317,00 2 242 317,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 2 220 317,00 2 220 317,00

Kuźnia Kadr - Szkoła Podstawowa dla dorosłych 22 000,00 22 000,00

80104 Przedszkola 10 472 418,00 10 472 418,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 660 714,00 660 714,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 476 999,00 476 999,00

Przedszkole Niepubliczne "Promyk" 928 956,00 928 956,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 601 089,00 601 089,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 819 118,00 819 118,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 406 279,00 406 279,00

Przedszkole Niepubliczne "Kubuś Puchatek" 1 748 624,00 1 748 624,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 944 461,00 944 461,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 810 924,00 810 924,00

Przedszkole Niepubliczne "Stokrotka" ul. Działkowa 104 917,00 104 917,00

Przedszkole Niepubliczne "Małych Piastów" 546 445,00 546 445,00

Przedszkole Niepubliczne "Językowy Plac Zabaw" 327 867,00 327 867,00

Przedszkole Niepubliczne "Boży Domek im.Kl.Hofbauera" 306 009,00 306 009,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 373 082,00 373 082,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 485 243,00 485 243,00

Przedszkole Niepubliczne "Dom Montessori" 437 156,00 437 156,00
Przedszkole Niepubliczne  "Akademia Malucha U Dula" 494 535,00 494 535,00

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa
Wydatki bieżące  (5+6)

Celowa

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 932



1 2 3 4 5 6 7

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa
Wydatki bieżące  (5+6)

Celowa

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauczania i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 5 199 581,00 5 199 581,00 0,00
Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 252 347,00 252 347,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 759 254,00 759 254,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 439 172,00 439 172,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 1 956 483,00 1 956 483,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 1 750 267,00 1 750 267,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 42 058,00 42 058,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 177 632,00 177 632,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 177 632,00 177 632,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacje na zadania o charakterze edukacyjno-ekologicznym 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 0,00 65 000,00 3 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 3 000 000,00

Dotacja dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 3 000 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 65 000,00 65 000,00 0,00

Dotacje na programy profilaktyczne 65 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące pomocy społecznej 1 000 000,00 1 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 580 000,00 500 000,00 80 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 500 000,00 500 000,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 138 348,00 138 348,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 27 891,00 27 891,00

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 5 578,00 5 578,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 23 242,00 23 242,00

Przedszkole Niepubliczne "Boży Domek im.Kl.Hofbauera" 5 578,00 5 578,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 59 501,00 59 501,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 27 891,00 27 891,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Skarbów" 188 729,00 188 729,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 23 242,00 23 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 932



1 2 3 4 5 6 7

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa
Wydatki bieżące  (5+6)

Celowa

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

85412 Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 80 000,00 80 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące organizacji wypoczynku dzieci i 

młodzieży 80 000,00 80 000,00

855 Rodzina 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
Dotacje dla żłobków niepublicznych 1 000 000,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona śrosowiska 0,00 0,00 0,00 200 000,00

90095 Pozostała działaność 200 000,00
Dotacje dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 100 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 000,00 0,00 760 000,00 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 500 000,00 300 000,00
Dotacje na zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami 500 000,00 500 000,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 260 000,00 260 000,00

926 Kultura fizyczna 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące kultury fizycznej 8 200 000,00 8 200 000,00

Razem 29 896 948,00 18 591 948,00 11 305 000,00 3 824 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 932



1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 4 774 760 4 774 760

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 774 760 4 774 760

Przedszkole Publiczne Nr 1 178 200 178 200

Przedszkole Publiczne Nr 2 161 900 161 900

Przedszkole Publiczne Nr 3 135 020 135 020

Przedszkole Publiczne Nr 5 157 750 157 750

Przedszkole Publiczne Nr 6 174 050 174 050

Przedszkole Publiczne Nr 7 166 971 166 971

Przedszkole Publiczne Nr 9 143 556 143 556

Przedszkole Publiczne Nr 10 148 455 148 455

Przedszkole Publiczne Nr 15 223 793 223 793

Przedszkole Publiczne Nr 17 161 040 161 040

Przedszkole Publiczne Nr 19 264 992 264 992

Przedszkole Publiczne Nr 20 267 914 267 914

Przedszkole Publiczne Nr 21 233 578 233 578

Szkoła Podstawowa Nr 2 117 810 117 810

Szkoła Podstawowa Nr 3 328 320 328 320

Szkoła Podstawowa Nr 6 150 480 150 480

Szkoła Podstawowa Nr 7 294 535 294 535

Szkoła Podstawowa Nr 8 175 000 175 000

Szkoła Podstawowa Nr 9 87 360 87 360

Szkoła Podstawowa Nr 10 256 872 256 872

Szkoła Podstawowa Nr 11 134 100 134 100

Szkoła Podstawowa Nr 12 397 504 397 504

Szkoła Podstawowa Nr 13 75 000 75 000

Szkoła Podstawowa Nr 14 340 560 340 560

4 774 760 4 774 760

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek 

oświatowych na 2022 r.

Wyszczególnienie Dochody WydatkiDz. Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 932



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane z 

dotacji celowej

1 4 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

50 000,00

dotacja celowa inwestycyjna 

na budowę placu zabaw 

przy ul. Kosmonautów 

Polskich 3-5

700017001

Rozdz.Dz.

Koszty 

Zakład 

Gospodarki   

Mieszkaniowej

Nazwa

20 644 100,00 2 750 000,00 50 000,00 60 000,004 725 221,00 0,0060 000,00

ogółem ogółem

dotacja przedmiotowa

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022r.

dotacje celowe 

Lp.

Przychody

w tym

dotacja na pokrycie kosztów 

eksploatacji budynków 

komunalnych stanowiących 

własność Gminy

w tym:

20 644 100,00

Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 932



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane z 

dotacji celowej

1 4 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Rozdz.Dz.

Koszty 

Nazwa
ogółem ogółem

dotacja przedmiotowa dotacje celowe 

Lp.

Przychody

w tym

w tym:
Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

21 000,00 4 208 000,00 1 649 000,00 0,00 4 208 000,00 2 731 630,00 0,00 0,00 21 000,00

600 60019 0,00 983 530,00 983 530,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem Strefy 

Płatnego Parkowania

983 530,00 721 650,00 0,00

100 000,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem targowiska 

"Zielony Rynek"

437 870,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem Przystani 

rzecznej

127 600,00

dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z 

funkcjonowaniem parku 

linowego

81 000,00 24 852 100,00 4 399 000,00 50 000,00 24 852 100,00 7 456 851,00 0,00 50 000,00 81 000,00

2

Głogowskie 

Obiekty 

Usługowe

w tym :

Ogółem

710 71095 21 000,003 224 470,00 2 009 980,003 224 470,0021 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 932



Wydatki majątkowe w 2022 roku

1 2 3 4 5

600 12 804 297                

60002 Infrastruktura kolejowa 92 000                       

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnychzadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

92 000                       

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na zadanie pn. Budowa 

linii kolejowej Lubin – Polkowice – Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej 

nr 289 na odcinku Legnica – Lubin – Rudna Gwizdanów

92 000                       

60011 Drogi publiczne krajowe 5 000 000                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000                  

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Legnickiej, ul. Piłsudskiego i ul. 

Poniatowskiego
5 000 000                  

60016 Drogi publiczne gminne 7 712 297                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 712 297                  

Dokumentacja techniczna - drogi 50 000                       

Infrastruktura na Starym Mieście 5 630 297                  

Modernizacja sieci wodociągowych 700 000                     

Infrastruktura na osiedlu Piastów Śląskich 400 000                     

Przebudowa dróg, chodników i oświetlenia na osiedlach - Krzepów, Nosocice, 

Widziszów
100 000                     

Przebudowa ul. Wita Stwosza 300 000                     

Rozbudowa ul. Sowińskiego w Głogowie o miejsca postojowe 32 000                       

Ścieżka rowerowa wzdłuż ul. Paderewskiego 500 000                     

700 18 906 247                

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 50 000                       

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

50 000                       

ZGM - budowa placu zabaw przy ul. Kosmonautów Polskich 3-5 50 000                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 516 700                  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 090 000                  

Wykup działek 2 090 000                  

6150

Wydatki majatkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 

których mowa w art.72 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

426 700                     

Wykup działek 426 700                     

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 4 000 000                  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 000 000                  

TBS - objęcie udziałów 4 000 000                  

Rozdz. §Dział

Załącznik nr 14 do  Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2022 rok

Wydatki 2022

Transport i łączność

Nazwa zadania majątkowego

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 932



1 2 3 4 5

Rozdz. §Dział Wydatki 2022Nazwa zadania majątkowego

70095 Pozostała działalność 12 339 547                

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 339 547                

Budowa przyłącza energetycznego budynku wielolokalowego zlokalizowanego 

przy ul. Książąt Oleśnickich – działka nr 164 
40 000                       

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku opieki społecznej Dom 

Samotnej Matki na działce nr 638/1 i 638/2 obręb 0009 Żarków w Głogowie
351 600                     

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku koszarowego na działce 

nr 63/52 obręb 04 Chrobry w Głogowie
11 947 947                

750 220 000                     

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000                     

Remont dachu płaskiego w Ratuszu 100 000                     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000                     

Zakupy inwestycyjne UM 120 000                     

754 761 500                     

75404 Komendy wojewódzkie Policji 167 000                     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000                       

Zakup noktowizora 17 000                       

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
150 000                     

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu służbowego na potrzeby 

KPP w Głogowie w ramach akcji "Sponsoring 2022"
150 000                     

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000                     

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000                     

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla JRG 

KPPSP
100 000                     

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 324 500                     

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

324 500                     

Budżet Obywatelski – Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej – Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego w 

Głogowie 

200 000                     

Budżet Obywatelski – Zwiększenie bezpieczeństwa osób przebywających nad 

Odrą (Marina, Plac Festynowy, Zatoki) poprzez zakup skutera wodnego z 

platformą ratunkową dla OSP – Oddział Ratownictwa Wodnego w Głogowie 

124 500                     

75414 Obrona cywilna 70 000                       

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000                       

Modernizacja systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania mieszkańców 

miasta Głogowa - zakup dwóch stacji wraz z montażem
70 000                       

75495 Pozostała działalność 100 000                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000                     

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 932



1 2 3 4 5

Rozdz. §Dział Wydatki 2022Nazwa zadania majątkowego

Modernizacja systemu monitoringu 100 000                     

758                        54 890    

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 890                       

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 890                       

Budżet obywatelski 54 890                       

801 6 171 850                  

80101 Szkoły podstawowe 3 711 850                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 711 850                  

Budżet Obywatelski – Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 9  w 

Głogowie 
125 200                     

Budżet Obywatelski – Inwestujemy w sport dzieci i młodzieży – modernizacja 

hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Głogowie
200 000                     

Budżet Obywatelski – Modernizacja istniejącego terenu przy Szkole 

Podstawowej  nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie na plac zabaw 
118 650                     

SP Nr 8 - przebudowa instalacji c.o. budynku dydaktycznego - dokumentacja 

projektowa
21 000                       

SP Nr 8 - budowa instalacji przeciwpożarowej wewnętrznej, przyłącza 

wodociągowego i magistrali rozprowadzającej wodę do celów bytowych i 

pożarowych

13 000                       

SP Nr 9 - przebudowa instalacji hydrantowej 134 000                     

SP Nr 14 -przebudowa kuchni szkolnej wraz  z zapleczem 1 500 000                  

Tworzenie terenów rekreacyjno - sportowych przy  SP Nr 8 1 600 000                  

80104 Przedszkola 1 200 000                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000                  

Budżet Obywatelski – Stworzenie placu zabaw wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Przedszkolu Publicznym nr 15 w Głogowie, w zakresie 

instalacji nowych zabawek, ławek, bezpiecznego podłoża 

200 000                     

Termomodernizacja PP Nr 5 wraz z przebudową segmentu żywieniowego 1 000 000                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 260 000                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000                  

Modernizacja kuchni PP Nr 6 1 100 000                  

PP Nr 10 - przebudowa segmentu kuchennego 80 000                       

SP Nr 8 - przebudowa segmentu kuchennego 80 000                       

851 7 940 000                  

85111 Szpitale ogólne 3 000 000                  

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

3 000 000                  

Program rozwoju szpitala w Głogowie 3 000 000                  

85195 Pozostała działalność 4 940 000                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 860 000                  

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 932



1 2 3 4 5

Rozdz. §Dział Wydatki 2022Nazwa zadania majątkowego

Budowa Hospicjum - udział Gminy Miejskiej Głogów 4 660 000                  

Budowa tężni solankowej przy ul. Bolesława Śmiałego i Jagilellońskiej 200 000                     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000                       

Zakup defibrylatora 80 000                       

852 250 000                     

85203 Ośrodki wsparcia 200 000                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000                     

Budżet Obywatelski „Windą bliżej” – dostosowanie Domu Dziennego Pobytu 

„Cicha Przystań” do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez dofinansowanie 

zakupu i montaż dźwigu osobowego platformowego  

200 000                     

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 50 000                       

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000                       

MOPS – zakup serwera wraz z oprogramowaniem 50 000                       

900 8 197 929                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 656 206                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000                     

Doświetlenie przejść dla pieszych 50 000                       

Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych 

gminach Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji
204 000                     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 414                  

Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych 

gminach Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji
1 801 414                  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 792                     

Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych 

gminach Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji
600 792                     

90095 Pozostała działalność 5 541 723                  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 762 177                  

 Budżet Obywatelski – Drugi etap zagospodarowania terenu zielonego przy 

budynku na ul. Perseusza 9 
125 000                     

Budżet Obywatelski – Edukacyjny plac zabaw z mini miasteczkiem ruchu 

drogowego 
200 000                     

 Budżet Obywatelski – Park kieszonkowy „MAŁPI GAJ” przy ul. Żeromskiego  

w Głogowie  
100 000                     

Budżet Obywatelski – Psi Plac Zabaw na terenie Parku Słonecznego 200 000                     

Budżet Obywatelski – Stworzenie ogrodu deszczowego i miejsca rekreacyjnego 

na terenie targowiska przy ul. B. Krzywoustego 
200 000                     

Budżet Obywatelski – Wykonanie placu zabaw na terenie parku 100 – lecia 

Odzyskania Niepodległości 
100 000                     

Budżet Obywatelski  -  Wykonanie w pasie drogowym iluminacji północnej 

strony kościoła pw. Bożego Ciała wraz z kolegium (wzdłuż ul. Powstańców) 
175 500                     

Budżet Obywatelski – IV etap realizacji zagospodarowania placu pomiędzy 

ulicami Matejki – Sikorskiego – Przemysłowa – Mickiewicza – dodatkowy 

monitoring wyremontowanego placu – 2 kamery, utwardzenie płytami 

ażurowymi typu „MEBA” terenu oraz uzupełnienie nasadzeń  zieleni przy 

ścianach garażowych 

100 000                     

Ochrona i udostępnienie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko – Głogowskiego Obszaru Interwencji 
2 111 677                  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 932



1 2 3 4 5

Rozdz. §Dział Wydatki 2022Nazwa zadania majątkowego

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Muzycznej 450 000                     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 614                  

Ochrona i udostępnienie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko – Głogowskiego Obszaru Interwencji 
1 342 614                  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 932                     

Ochrona i udostępnienie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko – Głogowskiego Obszaru Interwencji 
236 932                     

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

200 000                     

Dofinansowanie dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 100 000                     

Dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000                     

921 376 260                     

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 376 260                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260                       

Budżet Obywatelski – Wykonanie prac konserwatorskich i renowatorskich 

odnalezionego w 2021 r. pomnika poety Fryderyka Schillera 
76 260                       

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

300 000                     

Kontynuacja odbudowy obiektów sakralnych - Kolegiata 300 000                     

926 3 000 000                  

92601 Obiekty sportowe 3 000 000                  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000                  

Chrobry Głogów S.A. - objęcie akcji 3 000 000                  

58 682 973                

Kultura fizyczna

OGÓŁEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 932



Wydatki 

bieżące  

(6+7+8)

wkład 

własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

Wydatki 

majątkowe  

(10+11+12)

wkład własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 2 339,00 2 339,00 585,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Pozostała działalność 2 339,00 2 339,00 585,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana oświetlenia ulicznego i 

drogowego na energooszczędne w 

wybranych gminach Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Interwencji

2 339,00 2 339,00 585,00 1 754,00

801 Oświata i wychowanie 49 044,00 49 044,00 4 768,00 0,00 44 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 49 044,00 49 044,00 4 768,00 0,00 44 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych w Przedszkolu 

Publicznym Nr 7  w Głogowie

49 044,00 49 044,00 4 768,00 44 276,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 987 352,00 5 600,00 840,00 0,00 4 760,00 3 981 752,00 837 724,00 0,00 3 144 028,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 402 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402 206,00 600 792,00 0,00 1 801 414,00

Wymiana oświetlenia ulicznego i 

drogowego na energooszczędne w 

wybranych gminach Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Interwencji

2 402 206,00 0,00 2 402 206,00 600 792,00 1 801 414,00

90095 Pozostała działalność 1 585 146,00 5 600,00 840,00 0,00 4 760,00 1 579 546,00 236 932,00 0,00 1 342 614,00

Ochrona i udostepnienie cennych 

przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Interwencji

1 585 146,00 5 600,00 840,00 4 760,00 1 579 546,00 236 932,00 1 342 614,00

Razem 4 038 735,00 56 983,00 6 193,00 0,00 50 790,00 3 981 752,00 837 724,00 0,00 3 144 028,00

 w tym:

Załącznik nr 15 do Uchwały budżetowej Gminy Miejskiej  Głogów na 2022 rok

w tym:

Planowane wydatki 2022

Wydatki 

ogółem           

(5+9)

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających 

zwrotowi środków pomocy zagranicznej

Dz. Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 932


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f Tiret 1 (6)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (11)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 2 (13)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (14)


	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (15)



	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2022-02-23T09:04:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




